
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

     

    IL DIRIGENTE 

 

Visto il CCNI dell’8/4/2016 concernente la mobilità territoriale per l’assegnazione dell’ambito di 

titolarità nazionale del personale docente, per l’a. s. 2016/17, assunto ex L.107/2015 dalle 

graduatorie ad esaurimento provinciali; 

Vista la sentenza n. 5139/19 REG. PROV. COLL. N. 11681(Bitetti ed altri) del TAR LAZIO 

(sezione terza bis) del 19/4/2019, nella quale “Il Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio 

(Sezione Terza Bis), definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo 

accoglie e, per l’effetto, annulla gli atti impugnati”; 

Considerato che la citata Sentenza è stata notificata, dall’insegnante Sbarro Lucia, allo scrivente 

Ufficio in data 09/09/2019 ed acquisita in pari data al prot. n. AOOUSPLE/10444; 

Considerato che il ricorrente  interessato all’esecuzione della sentenza nella provincia di Lecce è 

riconducibile all’insegnante di scuola primaria Sbarro Lucia; 

Ritenuto necessario dover dare esecuzione alla predetta Sentenza, disponendo il trasferimento in 

questa Provincia dell’ insegnante Sbarro Lucia, fatte salve le conseguenze derivanti da una 

eventuale diversa decisione per effetto di successivo ulteriore grado di giudizio; 

 

      DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, che rappresenta parte sostanziale del presente 

provvedimento e che qui si richiama integralmente, l’esecuzione in favore della ricorrente,  della 

sentenza n. 5139/19 REG. PROV. COLL. N. 11681(Bitetti ed altri) del TAR LAZIO (sezione terza 

bis) del 19/4/2019;  

Con decorrenza 01.09.2019, l’insegnante di scuola primaria Sbarro Lucia,  nata il  05/08/1962 - Le -  

titolare di posto comune  presso  la scuola primaria  di Premana - Lecco, è trasferita su posto 

comune di scuola primaria in questa provincia, fatti salvi eventuali, ulteriori, gradi di giudizio, ed 

assegnata presso l’Istituto Comprensivo di Racale. 

Il presente provvedimento potrà subire variazioni per disposizioni ministeriali, in ossequio al 

principio di autotutela, in presenza di errori materiali ovvero situazioni di palese illegittimità, di cui 

venga accertata l'eventuale sussistenza. 

Il presente provvedimento, pubblicato sul sito istituzionale dell’UST di Lecce, ha valore di notifica 

a tutti gli effetti. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalle vigenti. 

 

         IL DIRIGENTE 

                  Vincenzo MELILLI 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Al Dirigente scolastico e 

Alla docente Sbarro Lucia  

Scuola primaria Premana (LC) 

(LCIC802001@istruzione.it) 

 

All’ Ufficio Scolastico Territoriale di  

LECCO 

(peo istituzionale) 

 

Al Dirigente scolastico 

dell’Istituto Comprensivo di Racale 

(leic85700a@istruzione.it) 

 

Al Sito WEB - UST Lecce 

 

        

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

		2019-07-22T08:25:46+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-07-22T11:27:03+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011446.22-07-2019




